
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2020 

 

 

 

Uchwała Nr 470: w sprawie zawieszenia organizacji zawodów wędkarskich oraz zajęć edukacyjnych z 

młodzieżą 

„Na podstawie § 47 ust. 16 i 17 Statutu PZW, z uwagi na sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem 

się COVID-19 oraz wprowadzeniem tzw. „czerwonej strefy” w całym kraju, uchwala się co następuje: 

1. Zawiesza się do odwołania organizację wszystkich zawodów wędkarskich (bez względu na dyscyplinę i 

formułę ich rozgrywania) oraz zajęć edukacyjnych z dziećmi i młodzieżą w Kołach i Klubach Sportowych 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i wiceprezesowi ds. młodzieży ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 471: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów” 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów”: 

 Jerzy Pozierak – prezes Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ………….…….. 

 Ryszard Podraza – skarbnik Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ……………. 

do podpisania z Burmistrzem Miasta i Gminy Bogatynia umowy w zakresie nieodpłatnego użytkowania 

zbiornika znajdującego się na terenie Miasta Bogatynia do prowadzenia amatorskiego połowu ryb wędką. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Elektrownia „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 472: w sprawie wysokości opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2021 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2021 r.:  

a) dyscyplina spławikowa (weterani, juniorzy, kadeci) – 60 zł/tura/osoba 

b) dyscyplina spławikowa (seniorzy, kobiety, U25) – 80 zł/tura/osoba 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne, brzegowe) – 100 zł/zawody/osoba 

d) dyscyplina spinningowa (team, z łodzi) – 160 zł/zawody/team 

e) dyscyplina muchowa – 120 zł/zawody/osoba 

f) dyscyplina feederowa – 60 zł/zawody/osoba 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi 30 zł/tura. Opłata przeznaczona jest na pokrycie kosztów 

wyżywienia.  

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 473: w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zniżek w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód w 2021 r. dla Społecznej Straży Rybackiej 

„Na podstawie §47 ust. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód na 2021 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup SSR z terenu działania Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze”. 

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 474: w sprawie rodzajów zezwoleń na amatorski połów ryb wędką w 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

z późniejszymi zmianami, Uchwałę XXXI KZD PZW oraz Uchwałę Nr 235/IV/2020 ZG PZW z dn. 21.04.2020 r. 

w sprawie dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla 

wędkarzy niezrzeszonych oraz wzorów zezwoleń obowiązujących na wodach Polskiego Związku Wędkarskiego; 

uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu w 2021 r. następujące rodzaje „Zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze”: 

 roczne serii A – zezwolenie wydawane wyłącznie dla członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

 roczne serii P – zezwolenie wydawane wędkarzom nie będącym członkami Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze oraz osobom niezrzeszonym dokonującym opłaty rocznej na ochronę i zagospodarowanie wód 

w Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

 e-zezwolenie (w zakresie: składek członkowskich ogólnozwiązkowych, składek członkowskich na 

ochronę i zagospodarowanie wód, składek członkowskich okresowych oraz opłat rocznych i 

okresowych dla wędkarzy niezrzeszonych za okres: 1, 3 lub 7 dni). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.” 

 

Uchwała Nr 475: w sprawie planu ilościowego członków na potrzeby preliminarza budżetowego na 2021 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 19.09.2020 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2021 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2021 r. przyjmuje się stan członków Okręgu 

na koniec 2021 r. w ilości 10.000 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 476: w sprawie podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2021 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 270/IX/2020 ZG PZW z dnia 19.09.2020 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2021 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza na 2021 r. postanawia się zaliczyć do kosztów uzyskania przychodów 

w zakresie wydatków na zagospodarowanie i ochronę wód, koszty wynagrodzeń i narzutów pracowników 

biura ZO w następującej wysokości: 

 dyrektora biura  - 50% 

 główny księgowy  - 20% 

 zastępca dyrektora - ichtiolog - 100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi oraz obsługą 

Internetu, rozdziela się po 50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.” 



Uchwała Nr 477:  w sprawie zatwierdzenia kosztów wykonania odzieży dla strażników SSR 

„Na podstawie §47 ust.15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszt zakupu odzieży dla strażników Społecznych Straży Rybackich działających na terenie 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze w kwocie 12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 0/100). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 478:  w sprawie upoważnienia do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2021 r. 

„Na podstawie §37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się kol. Antoniego Lewkowicza - prezesa Zarządu Okręgu i kol. Leszka Chmielewskiego - 

skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2021 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 479:  w sprawie uzupełnienia wykazu wód zamkniętych po zarybieniu 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r., realizując Uchwałę Nr 464 ZO 

PZW w Jeleniej Górze z dnia 29.09.2020 r. w sprawie zamknięcia zbiorników po zarybieniu; uchwala się co 

następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” dopisuje się zbiornik: staw Balaton (nr łowiska 1320) 

do wykazu łowisk, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 464 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

29.09.2020 r., na których obowiązuje zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni od przeprowadzenia 

zarybienia.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra „Miasto”.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 480:  w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu pracy zdalnej Biura Zarządu Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze” 

„Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu PZW, w związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się 

COVID-19, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin pracy zdalnej Biura Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


